
PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA U OPĆINI POPOVAČA ZA 
2010. GODINU

Naziv i adresa javnog naručitelja: Općina Popovača, Trg grofova Erdödyja 5, Popovača

I) Ugovori o javnoj nabavi

Redni broj Evidencijski 
broj nabave

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Iznos 
sklopljenog 

ugovora

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen 
ugovor

Naziv 
ponuditelja s 

kojima je 
sklopljen 
ugovor

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora

1 EV-VV
01/2010.

Otvoreni 06.09.2010. 198.876,24 15 dana po
narudžbi

Lipapromet
d.o.o. Zagreb

01.10.2010. 186.046,11

2 EV-MV
03/2010.

Otvoreni 14.12.2010. 226.320,00 30 dana TEHNIX d.o.o.
Donji Kraljevec

18.01.2011. 226.320,00

3 EV-MV
04/2010.

Otvoreni 31.08.2010. 485.131,68 5 dana od
dostave

narudžbe

HEPLASTPIPE
d.o.o. Prelog

26.08.2010. 423.079,20

4 EV-VV
02/2010.

Otvoreni 18.10.2010. 795.971,97 30
kalendarskih

dana

TRGOINGRAD
d.o.o.

Sv.I.Zelina,
Šulinec 4a

23.03.2011. 899.593,47


